Rad) vem dlteften Greifsmwalver Stadtbudse (Lib. memorab, XIV) Bl 54.
Gevrudt Pomm. und Rilg. Gejdhichtsventmiiler T S, 135; Hanfereceffe Abt, T Bb. 1 S. 58 Nr. 106. .

AR RV S 3 L i
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3478.
1321 Mary 18.

 Der Rat der Stadt Damgarten belunbdet bdie Ber{dyreibung von neun Drlimt Getreide duvch den
Ritter Heinvich) Dechotv an mehreve Ribniger Biivger, wiedertinflich binnen 3wei Jahren fiir 64 Mack.

Omnibus presencia visuris consules in Damgar cupimus fore notum, quod dominus Hinricus
Dechowe, miles, et sui heredes in nostra presencia novem tremedia triplicis frumenti, que
Hermannus Busch, Albertus Dominus, Hermannus Grube exsolvent annuatim, honestis civibus in
Ribbenitze Ot(toni) Slabrughe, Nico(lao) Lucow, Volc(ecino) Poppendorp titulo pignoris obligavit, tali
nimirum condicione interposita, si in festo béati Martini proximo ad duos annos continuos pro
LXTHI marcis slavicalium denariorum non redimerint, tunc predicti burgenses pro iusta empecione
optinebunt et expignoracionem reddituum predictorum nostro iuvamine extorquebunt. Datum
anno domini M¢ CCCXXI®, feria quarta ante dominicam Oculi.

fad dem Codex Rugianus B, 13 v Nr. 34.

Gedrudt Fabriciug IV 4 S. 54 Nr. DLXXX (814a); Wefl. Urfundenbud) VI S. 599 Nr. 4264,

3479.
1321 Mivy 24.
Herzog Otto I. {hentt der Stadt Stettin die Stadt Pilip.

In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus in Stetyn
universis Christi fidelibus presencia visuris vel audituris in perpetuum. Quoniam omnia, que
fiunt in tempore, simul successione temporis decidunt et labuntur, convenit acta principum
testibus ydoneis et litteris patentibus perhennari. Hinc est quod ad noticiam universorum
pervenire cupimus presentibus publice protestantes, quod nos dilectis nobis ac fidelibus consulibus
nostris necnon universis burgensibus civitatis nostre Stetyn propter merita fidelitatis et servicii,
que nostri progenitores et nos frequenter in ipsis conperimus, erogavimus et dedimus opidum
Polyz cum omnibus utilitatibus sitis et proventibus cum advocacia et omni jure mailori et
minori, cum monte castri, cum insula Chimel, cum omnibus metis - suis atque terminis, quos
ab antiquo habuit, et cum omnibus hiis circumraptis tam in agris quam lignis, paludibus,
pratis, pascuis, fluminibus atque aquis, absque servicio perpetuis temporibus libere possidendum.
In cuius rei evidens testimonium presens scriptum inde confectum nostri sigilli appensione
iussimus insigniri. Cuius rei testes sunt dominus Burchardus, abbas in Colbas, dominus
Iohannes de Lencyn, noster notarius, domini lanicho de Guntersberge, Radolfus de Moringen,
Wernerus 1) de Buke, Henningus Schadewachte, milites, Otto et Ileinricus de Rammin, Rulekinus
Elsholte, famuli, et quam plures alii fide digni. Datum anno domini millesimo trecentesimo
vicesimo primo, in vigilia annunctiacionis beate Marie virginis gloriose.